РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13сентября 2017 г.                                                                            № 28
«О внесении изменений в  бюджет

Приозерного сельского поселения

на 2017 год и  на плановый период

до 2019 года, утвержденный Решением

Приозерного сельского Совета
№45 от 30.12.2016 года»
                   В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ,  Уставом Приозерного сельского поселения.
                                    ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в бюджет Приозерного сельского поселения на 2017 год и плановый период до 2019 года, утвержденный Решением Приозерного сельского Совета № 45 от 30.12.2016 года.,
( с изм. и доп. №2 от 26.01.2017г., №4 от 27.02.2017г., №6 от 09.03.2017г., №7 от 17.03.2017г., №9 от 04.04.2017г.,№12 от 17.04.2017., № 13 от 27.04.2017 г., № 18 от 13.06.2017 г, №  23 от 17.07.2017 г, № 24 от 02.08.2017г., № 26 от 08.09.17 г.)
        1.1. Внести изменения в приложение № 3,4 к Бюджету Приозерного сельского поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Глава Приозерного

сельского поселения

В.Н.Галичкин

	Приложение № 3 к бюджету  Приозерного сельского поселения на  2017 год и на плановый период до 2019 года

	Приложение 1 к решению
Приозерного сельского совета             № 28 от 13.09.2017г.

	Распределение расходов бюджета Приозерного сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета РФ

	тыс.руб.

	Код
	Наименование
	2017
	2018
	2019

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	645,70
	646,00
	646,00

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1434,69
	1436,10
	1436,10

	0106
	Межбюджетные трансферты (обеспеч.деятельности органов фин.надзора)
	2,21
	2,23
	2,23

	0111
	Резервный фонд
	2,60
	2,60
	2,60

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	582,30
	89,01
	21,93

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	40,40
	40,40
	40,40

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	5,00
	5,00
	5,00

	0409
	Дорожное хоз-во (дорожные фонды)
	426,13
	116,77
	119,49

	0503
	Благоустройство
	242,19
	155,00
	145,00

	0801
	Межбюджетные трансферты (культура)
	550,00
	550,00
	550,00

	0707
	Молодежная политика
	0,00
	6,00
	6,00

	1001
	Социальное обеспечение
	63,00
	0,000
	0,000

	ИТОГО РАСХОДОВ
	3994,22
	3049,11
	2974,75

	в т.ч. условно утвержденные расходы
	0
	77,16
	154,24

	Всего расходов
	3994,22
	3126,27
	3128,99

	в т.ч. дефицит бюджета
	468,59
	0
	0

	Приложение № 4 к бюджету Приозерного сельского поселения на 2017 год и на плановый период до 2019 года

	Приложение 2 к решению
Приозерного сельского совета                  №  28  от 13.09.2017г.

	Ведомственная классификация расходов бюджета Приозерного сельского поселения по  разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов ведомственной классификации расходов бюджета РФ

	тыс.руб.

	Наименование
	ведомство
	раздел
	подраздел
	целевая статья расхода
	вид расхода
	2017
	2018
	2019

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	950
	01
	02

	645,70
	646,00
	646,00

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	02
	9000000030
	121
	495,00
	495,0
	495,0

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	02
	9000000030
	122
	1,20
	1,0
	1,0

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	02
	9000000030
	129
	149,50
	150,0
	150,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	950
	01
	04

	1434,69
	1436,10
	1436,10

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010

	1434,69
	1436,10
	1436,10

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	121
	905,15
	905,0
	905,0

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	122
	1,00
	1,0
	1,0

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	129
	273,40
	274,0
	274,0

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	244
	244,83
	254,7
	254,7

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	831
	7,05
	0,0
	0,0

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	852
	0,40
	0,30
	0,30

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	853
	1,26
	0,00
	0,00

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9900070010
	244
	1,60
	1,10
	1,10

	Резервный фонд
	950
	01
	11

	2,60
	2,60
	2,60

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления

	01
	11
	9900000670
	870
	2,60
	2,60
	2,60

	Другие общегосударственные вопросы
	950
	01
	13

	582,30
	89,01
	21,93

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	950
	01
	13
	9900000900
	244
	581,10
	87,81
	20,73

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	950
	01
	13
	9900000900
	853
	1,20
	1,20
	1,20

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	950
	02
	03

	40,40
	40,40
	40,40

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	950
	02
	03
	9900051180

	40,40
	40,40
	40,40

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	950
	02
	03
	9900051180
	121
	22,00
	22,00
	22,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	950
	02
	03
	9900051180
	122
	1,40
	0,00
	0,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	950
	02
	03
	9900051180
	129
	6,70
	6,70
	6,70

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	950
	02
	03
	9900051180
	244
	10,30
	11,70
	11,70

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	950
	03
	09

	5,00
	5,00
	5,00

	Непрограмные расходы органов местного самоуправления
	950
	03
	09
	6500010900
	244
	5,00
	5,00
	5,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	950
	04
	09
	6900010352
	244
	426,13
	116,77
	119,49

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	950
	04
	09
	6900010352
	244
	426,13
	116,77
	119,49

	Благоустройство

	242,19
	155,00
	145,00

	Ведомственная целевая программа "Энергосбережение и повышение энергоэффективности Приозерного сельского поселения на 2017-2019годы"
	950
	05
	03
	6600010750
	244
	20,00
	20,00
	20,00

	Ведомственная целевая программа "Энергосбережение и повышение энергоэффективности Приозерного сельского поселения на 2017-2019годы"Уличное освещение
	950
	05
	03
	6600010720
	244
	205,19
	100,00
	100,00

	Ведомственная целевая программа "Обустройство территории Приозерного сельского поселения на 2017-2019годы" прочие расходы по благоустройству в границах муниципальных образований
	950
	05
	03
	6800010750
	244
	17,00
	35,00
	25,00

	Молодежная политика

	0,00
	6,00
	6,00

	Молодежная политика
	950
	07
	07
	7000010900
	244
	0,00
	6,00
	6,00

	Социальное обеспечение

	63,00
	0,00
	0,00

	выплата муниципальной пенсии
	950
	10
	01
	9900000940
	312
	63,00
	0,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты

	552,21
	552,23
	552,23

	культура
	950
	08
	01
	9900000400
	540
	550,00
	550,00
	550,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	950
	01
	06
	9900000400
	540
	2,213
	2,23
	2,23

	Итого расходов

	3994,22
	3049,11
	2974,75

	в т.ч. условно утвержденные расходы

	0,00
	77,16
	154,24

	Всего расходов

	3994,22
	3126,27
	3128,99

	в т.ч. дефицит бюджета

	468,59
	0
	0